
UiO: Forskerstøtte   

Dialogmøte – Naturhistorisk museum  

Oppsummering fra møte 21.11.16 

Kl 13:00 - 14:00, Tøyen hovedgård, møterom 1. 

Til stede: direktør Tone Lindheim, forskningssjef Fridtjof Mehlum, avdelingsdirektør Geir Rogstad, 

rådgiver Ellen Margrethe Vigmostad, universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe, prorektor 

Ragnhild Hennum og prosjektleder Linn Stølan. 

Innledning 
Universitetsdirektøren gjør kort rede for status for prosjektet, der dialogmøtene utgjør en viktig 

aktivitet i høst. Hensikten er å høre hva som fungerer og hva vi kan gjøre bedre.  

Museumsledelsen gjør rede for NHMs eksterne finansiering: 
 Mye god forskning, sender mange søknader, og får en del innvilgelser 

 Potensiale til å øke den eksterne finansieringen gjennom å være mer aktive og spisse 

søknadene bedre 

 Portefølje: Har både EU- og NFR-prosjekter. En stor del av porteføljen består av anvendt 

forskning, så som artsdatabanken.  

 En god del er oppdragsprosjekter, de fleste relativt små. Her konkurrerer NHM med 

instituttsektoren og andre private aktører. 

Samarbeid med MN 
 Svært godt samarbeid og felles aktiviteter med MN, både faglig, administrativt og på 

ledernivå  

 Samarbeid både i presøknads-, søknads-, og driftsfase 

 Lokal kompetanse er spredt på flere folk som også har andre arbeidsoppgaver, så avhengig 

av samarbeid med MN og med LOS 

 MN+ fungerer godt og er preget av positiv holdning og rause mennesker. Forskningsrådgiver 

ved NHM deltar i MN-FANE, og tar ellers kontakt ved behov. Forskningssjef ved NHM deltar i 

MNs instituttledermøter. 

Hva NHM ønsker seg av LOS:  
 Kapasiteten på juridiske tjenester bør økes: kan være vanskelig å få støtte tidsnok.  

o Hjelp til kategorisering 

o Ved oppdrag: trenger støtte til å få gode nok avtaler, f eks når det gjelder prissetting  

o Behov for generelle maler – f eks til underkontrakter 

o Tidsavklaring – når man sender en henvendelse, så bør man få et klart svar om hvor 

lang tid det tar, så får man se om man har tid til å vente eller må finne alternativ 

løsning. 

 Behov for flere maler innen også innen budsjettering: nå er det meste tilpasset NFR og EU. 

Hva med EØS? 



UiO: Forskerstøtte   

 Ønske om å kunne ta ut regnskapet i euro for å lette rapportering til EU 

 Mulighet for delt skjerm som kan gjøre samarbeid enklere 

 Bedre samhandling mellom økonomi og personal – prosjektleder må melde både til lønn og 

personal. Nytt personal- og lønnssystem på trappene nå gjennom BOTT-samarbeidet. 

 FANE-UiO: Veldig bra. Informasjonsflyten er god, og Malena Bakkevold leder nettverket på 

en god måte. Forbedringspotensiale kunne være et tydeligere årshjul. 

 

 

 

 

 

   

 

 


